株主優待制度の変更に関するお知らせ
Page. 1/1

2022 年 3 月 4 日 金曜日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 4 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社では、株主の皆様からの日頃のご支援に対する感謝といたしまして、株主優待制度を実施しております。

このたび、より多くの株主様に当社株式を継続して保有していただきたいとの考えから、株主優待制度を変更いたします。

２． 変更の内容

【現在の内容】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

1,000 株以上 － 4,500 円相当の北海道商品

【変更後の内容】

（１）2022 年 10 月末基準

保有株式数 継続保有期間 優待内容

500 株以上 1,000 株未満 継続半年以上 2,000 円相当の北海道商品

1,000 株以上 継続半年以上 3 年未満 4,500 円相当の北海道商品

1,000 株以上 継続 3 年以上 8,800 円相当の北海道商品

（２）2023 年 10 月末基準以降

保有株式数 継続保有期間 優待内容

500 株以上 1,000 株未満 継続 1 年以上 2,000 円相当の北海道商品

1,000 株以上 継続 1 年以上 3 年未満 4,500 円相当の北海道商品

1,000 株以上 継続 3 年以上 8,800 円相当の北海道商品

３．変更時期

2022 年 10 月末日現在の株主名簿に記録されている株主様より適用いたします。

また、「長期保有優遇制度」の対象となる株主様を特定するために、2019 年 10 月末日現在の株主名簿まで遡り条件を満た

す株主様を確定いたします。

なお、移行期間初年度につきましては、継続半年以上の保有期間から対象といたします。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員経理部長・広報室長 廣 瀨   俊

電話：011-209-1631